3362238 pubblicata sul MEPA in data 19/12/2022 con la Società 

ALMALAUREA S.R.L. (P.IVA 02579031200); 

CONSIDERATO  che la Società ALMALAUREA S.R.L. (P.IVA 02579031200) ha presentato 

nei termini previsti regolare offerta per un importo complessivo pari ad € 
998,39 (novecentonovantotto/39) + IVA e che tale offerta è stata ritenuta 
congrua e idonea a soddisfare le caratteristiche richieste; 

CONSIDERATO che per l’Impresa sopracitata è stata verificata la sussistenza dei requisiti 

ex art. 80 D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. e ii., ai sensi delle Linee guida n.